

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับยกสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

ឧបករណ៍ 320

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านเด่น หมู่ที่ 7 ตำบลศิลา -
ทางหลวงแผ่นดินหมายเลข 230 (บางเสี้ยวเมือง) อำเภอเมือง จังหวัดขอนแก่น
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 465,000 บาท (สี่แสนหกหมื่นห้าพันบาทถ้วน)
3. ลักษณะงาน งานก่อสร้างทาง
 โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 4 เมตร ยาว 203 เมตรหนา 0.15 เมตร
 หรือมีพื้นที่ถนนคอนกรีตไม่น้อยกว่า 812 ตารางเมตร
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ - 2 ส.ค. 2561 เป็นต้น 465,000 บาท (สี่แสนหกหมื่นห้าพันบาทถ้วน)
 ระยะเวลาดำเนินงาน 90 วัน
5. บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1 บัญชีแสดงรายละเอียดการประมาณราคาก่อสร้าง	จำนวน 1 แผ่น
5.2 แบบสรุปค่าก่อสร้าง	จำนวน 1 แผ่น
5.3 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง	จำนวน 1 แผ่น
5.4 แบบรายละเอียดราคากลางค่างานต้นทุนต่อหน่วย	จำนวน 4 แผ่น
5.5 แบบสรุปรายการ	จำนวน 7 แผ่น
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นายวุฒิชัย โชควัฒ์	ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส	ประธานกรรมการ
6.2 นายธนายุทธ บัวพรม	ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส	กรรมการ
6.3 นายธนกฤต ศิริธรรมจักร	ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส	กรรมการและเลขานุการ

แบบสรุปราคากลาง งานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านเด่นอ หมู่ที่ 7 ตำบลศิลา - ทางหลวงแผ่นดินหมายเลข 230 (ทางเลียบเมือง) อำเภอเมือง จังหวัดขอนแก่น
 ปริมาณงาน ขนาดผิวจราจรกว้าง 4 เมตร ยาว 203 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ถนนคอนกรีตไม่น้อยกว่า 812 ตร.ม. พร้อมลูกรังกลบไหล่ทาง และติดตั้งป้ายชื่อโครงการ รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การ
 บริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบลศิลา อำเภอเมือง จังหวัดขอนแก่น
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักการช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น
 กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 11 กรกฎาคม 2561

ราคาน้ำมันดีเซล อำเภอเมืองขอนแก่น เฉลี่ยลิตรละ 29.50 บาท

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคาค่าก่อสร้าง (บาท)
1	งานวางป่าขุดคอ							
1.1	งานวางป่าขุดคอ,เกรดปรับแต่งพื้นทางเดิมขนาดเบ	ตร.ม.	812.00	1.72	1,396.64	1.3624	2.34	1,902.782
2	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต							
2.1	ทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	40.60	560.75	22,766.45	1.3624	763.96	31,017.011
3	งานผิวทาง							
3.1	งานผิวทางปอร์ทแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	812.00	371.70	301,820.40	1.3624	506.40	411,200.112
3.2	งานรอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	16.00	171.37	2,741.92	1.3624	233.47	3,735.591
3.3	งานรอยต่อเพื่อลดตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	64.00	100.34	6,421.76	1.3624	136.70	8,749.005
3.4	งานรอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	-	-	-	-	-	-
4	งานไหล่ทาง							
4.1	งานไหล่ทางลูกรังพร้อม ระบายน้ำ	ตร.ม.	40.60	-	-	1.3624	107.10	5,115.094
5	งานป้ายชื่อโครงการ							
5.1	ป้ายโครงการ	ป้าย	1.00	2,700.00	2,700.00	1.3624	3,678.48	3,678.480
กำหนดวงเงินงาน จำนวน 1 วงศ์ ระยะเวลาปฏิบัติงาน 90 วัน							TOTAL	465,396.59

- 1 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง
 - 2 ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง
- เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F

คิดเพียง

(สี่แสนหกหมื่นห้าพันบาทถ้วน)

เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F

เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....% เงินประกันผลงานหัก.....0.....%
 ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....% ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%

(นายวุฒิชัย โชคสวัสดิ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายธนายุทธ บัวพรม)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสมศักดิ์ ศิริธรรมจักร)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบแปลนก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานทาง
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านเกาะ หมู่ที่ 7 ตำบลไผ่ - ทางหลวงแผ่นดินหมายเลข 230 (ทางเลี่ยงเมือง) อำเภอเมือง จังหวัดขอนแก่น
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลศิลา อำเภอเมือง จังหวัดขอนแก่น
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น
ประมาณราคาแบบบัญชีแสดงรายละเอียดประมาณราคาก่อสร้าง	มีจำนวนจำนวน 1 หน้า
คำนวณราคาเมื่อวันที่	5 กรกฎาคม 2561
	น้ำมันดีเซลเฉลี่ยลิตรละ 29.50 บาท
1	หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	ราคาต่อหน่วย	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	-	-	-	
2	ประเภทงานทาง	41,600.56	1.3624	465,396.60	
3	ประเภทงานชลประทาน	-	-	-	
4	ประเภทสะพานและท่อเหลี่ยม	-	-	-	
	 าลา				
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
	รวมค่าก่อสร้าง			465,396.60	
	คิด เบื้อง			465,000.00	

(สี่แสนหกหมื่นห้าพันบาทถ้วน)

ลงชื่อ ผู้ประมาณการ
(นายธนภุต ศิริธรรมจักร)
นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ ผู้ตรวจสอบ
(นายอมร พระคุณ)
วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ ผู้ตรวจสอบ
(นายทองไทย กิตติทองศรี)
หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

รับของเอกสารชุดนี้
.....
อธิบดี
นักจัดการงานทั่วไป

ลงชื่อ เห็นชอบ
(นายบรร ชินอ้วน)
ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมการก่อสร้าง

บัญชีแสดงรายละเอียดประมาณการ ค่าก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านเตาถนอ หมู่ที่ 7 ตำบลศิลา - ทางหลวงแผ่นดินหมายเลข 230 (ทางเลี่ยงเมือง) อำเภอเมือง จังหวัดขอนแก่น

ปริมาณงาน ขนาดผิวจราจรกว้าง 4 เมตร ยาว 203 เมตร หนา 0.15 เมตร หนักใช้ให้ถนน ความกว้างไม่น้อยกว่า 812 ตร.ม. พร้อมลูกรังกลบไหล่ทาง และติดตั้งป้ายชื่อโครงการ รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)	หมายเหตุ
1	งานถางป่าขุดคอ					
	1.1 งานถางป่าขุดคอขนาดเบา	ตร.ม.	812.00	1.72	1,396.64	
2	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต					
	2.1 ทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	40.60	560.75	22,766.45	
3	งานผิวทาง					
	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	812.00	371.70	301,820.40	
	3.2 งานรอยต่อเมื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	16.00	171.37	2,741.92	
	3.3 งานรอยต่อเมื่อหดตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	64.00	100.34	6,421.76	
	3.4 งานรอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	-	-	-	
4	งานไหล่ทาง					
	4.1 งานไหล่ทางลูกรังพร้อมเกลี่ยปรับแต่ง	ลบ.ม.	32.48	115.56	3,753.39	
5	งานป้ายโครงการ					
	5.1 ป้ายโครงการ	ป้าย	1.00	2,700.00	2,700.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรง					341,600.56	

ตามแนบสี่หมื่นหนึ่งพันหกร้อยบาทห้าสิบหกสตางค์

ลงชื่อผู้ประมาณการ

(นายชนกฤต ศิริธรรมจักร)

นายช่างโยธาอาวุโส

รับรองเอกสารถูกต้อง

๕

สัญญาทึบ แก้วประเสริฐ
นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ